de 02 Áreas do “Loteamento Industrial e Comercial Santa Marina”, com o 
valor unitário do metro quadrado é de R$ 430,00 com as matricula nº 4.648 e 
4.649 com medida total das áreas de 5.186,88 m², com matriculas no Registro 
de Imóveis e Anexos de Cordeirópolis que resulta valor total de R$ 2.230.358,40 
(dois milhões, duzentos e trinta mil, trezentos cinqüenta oito reais e quarenta 
centavos). 

Trata-se de Projeto de Lei que autoriza o Poder Executivo a promover a 
Leilão de Bens Imóveis Industriais, Comerciais e Prestação de Serviços, que 
menciona e dá outras providências. 

É fato histórico que os países com forte setor industrial mostraram mais